

# Åsane seilforening

Som arrangerende myndighet arrangerer:

## Storøenregattaen 2015 HC2

9 mai 2015

Optimist A, B og C. Laser 4,7 Radial og Standard  
Zoom 8 Yngste og eldste klasse. Europajolle, FEVA og Brett/BIC

### Praktisk informasjon

#### TID

Registrering fra kl 08.00. Det oppfordres til å møte opp i god tid!

#### STED

Landbase for arrangementet blir på Vollane Friluftsområde i Eidsvåg.

#### LOSSING AV JOLLER OG BRETT

Det vil være mulig å kjøre ned på Vollane friluftsområde for å lesse av båter og utstyr, men det er ikke anledning til å parkere der. Vi ber derfor alle om å være så effektive som mulige slik at det fungerer mest mulig smidig.

#### PARKERING

Parkering skjer på anvist plass i nærheten av Eidsvåg kirke. Det er ikke anledning til å parkere biler og tilhengere langs veien mellom kirken og friluftsområde.

#### GARDEROBER OG TOALETT

Garderober vil være av provisorisk type og det er ikke dusj tilgjengelig. De offentlige toalettene på friluftsområde vil være tilgjengelige.

#### FØLGEBÅTER

Det anbefales å frakte følgebåter på egen kjø, da Åsane seilforening ikke har tilgang til eget båtutsett.

---

## **UTSETT AV JOLLER OG BRETT**

Utsetting av joller og brett foregår på en sandstrand med kretsens beste kapasitet. Her blir det ikke kø.

## **AVSTAND TIL BANEOMRÅDE**

Baneområde blir nordvest for Storøen i Eidsvågen. Hvor langt ut i byfjorden baneområdet blir, er avhengig av vindstyrke og vindretning.

## **OPTIMIST C**

Åsane seilforening stiller med egen trener for Optimist C. Foreldre og andre oppfordres til å bidra slik at Optimist C seilere for en mest mulig positiv opplevelse av å seileregatta. Baneområde for Optimist C blir opplyst på briefing kl 09.30.

## **PREMIEUTDELING**

Premieutdeling vil foregå på Storøen så raskt som mulig etter seilasene. Transport fra Vollane Friluftsområde og ut til Storøen arrangeres av seilforeningen.

## **YTTERLIGERE INFORMASJON**

For ytterligere informasjon vennligst kontakt Regattasjef Håkon Jelstad på mobil 406 23 442